◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

令和８年 第３回

上富良野町選挙管理委員会会議録

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

令和８年１月２７日

上富良野町選挙管理委員会

令和８年第３回選挙管理委員会会議録

◎日  時  令和８年１月２７日(火曜日） 午後６時00分～午後６時05分

◎場  所  役場２階 審議室

□出席した委員(３名）

委員長  松 本 隆 二

委 員  高 橋 美和子

委 員  奥 田 哲 也

□事務局出席職員(４名）

書記長  上 村 正 人

書記次長 谷   昌 春

書 記  大 井 隆 治

書 記  門 木 優里香

◎付議事件

 ・第 51 回衆議院小選挙区選出議員選挙における投票記載所の候補者氏名等掲示順序決定

のくじについて（法第 175 条第 1項及び第 3項、町規程第 124 条第 2項）

◎開会宣言・開議宣言

 午後６時00分開会(出席委員３名）

◎委員長挨拶(省略）

◎日程第１  会議録署名委員の指名

        署名委員   高 橋 美和子

◎日程第２ 議案第１号

議 長：議案第１号を議題といたします。

書 記：議案第１号「第51回衆議院小選挙区選出議員選挙における投票記載所の候補者氏

名等掲示順序決定のくじについて」説明。

立候補者と同数のくじ棒を筒に入れ、立候補届の順にくじを引き、その番号をもっ

て、投票記載所の氏名等掲示決定のくじを引く順序とする。

くじの結果（届出順）：

 おぎう和敏：２番、にしかわ将人：１番、東くによし：３番

書  記 ： 立候補者数と同数のくじ棒を筒に入れ、順序決定のくじで決めた順序によ

りくじを引き、その番号をもって、投票記載所の氏名等掲示の順序とする。

くじの結果：

にしかわ将人：１番、おぎう和敏：２番、東くによし：３番

議  長 ： 議案第１号は、くじの結果のとおり決定します。

◎閉会宣言

議 長：以上で本日の付議事件は全部終了したので、これをもって閉会いたします。

  午後６時05分閉会(出席委員３名）

 上記会議の経過は、書記の調製したものであるが、その内容の正確なることを証するため、

ここに署名する。

   令和８年１月27日

   上富良野町選挙管理委員会委員長

                 署名委員